[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
п. Рамешки

от «13» февраля 2018 года

 № 225
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 06.05.2009 г. № 16 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих  в муниципальном образовании Тверской области «Рамешковский район»»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Тверской области от 9 ноября 2007 г. N 121-ЗО "О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области", Уставом муниципального образования «Рамешковский район» Тверской области Собрание депутатов Рамешковского района Тверской области

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 06.05.2009 г. № 16 «Об утверждении Положения «О проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Тверской области «Рамешковский район» следующие изменения:

1.1. В наименовании решения и пункте 1 решения слова «муниципальном образовании Тверской области «Рамешковский район» заменить словами «муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области»;

2. Внести в Положение о проведении аттестации муниципальных служащих в муниципальном образовании Тверской области «Рамешковский район», утвержденное решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 06.05.2009 г. № 16 следующие изменения:
2.2. В наименовании Положения  слова «муниципальном образовании Тверской области «Рамешковский район» заменить словами «муниципальном образовании «Рамешковский район» Тверской области»;
2.3. Пункт 23 Положения признать утратившим силу;

2.4. Абзац первый пункта 24 Положения изложить в следующей редакции:

«24. По результатам аттестации с учетом рекомендаций аттестационной комиссии представитель нанимателя (работодатель) принимает решение о поощрении муниципального служащего, о повышении муниципального служащего в должности, о направлении муниципального служащего для получения дополнительного профессионального образования или в срок не более одного месяца со дня аттестации о понижении муниципального служащего в должности с его согласия.».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Рамешковского района

А.А. Пилюгин
PAGE
1